СОВЕТ  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
      от 14. 06. 2019.                              № 246 протокол 70

                                         ст-ца Крыловская

О финансовом обеспечении выборов депутатов Совета   Крыловского

сельского поселения Крыловского района

         В соответствии со статьей 40 Закона Краснодарского края от 26 декабря

2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и на

основании решений Совета Крыловского сельского поселения Крыловского

района от 14 июня 2019 года № 245«О назначении выборов депутатов

Крыловского сельского поселения Крыловского района» Совет Крыловского

сельского поселения Крыловского района р е ш и л :

         1. Перечислить территориальной избирательной комиссии Крыловская на

подготовку и проведение выборов депутатов представительного органа

Крыловского сельского поселения Крыловского района денежные средства в

сумме 960 тыс. руб., определенные решением Совета Крыловского сельского

поселения от 27. 12. 2018 года № 220 «О бюджете Крыловского сельского

поселения Крыловского района на 2019 год».

         2. Финансово – экономическому отделу администрации Крыловского

сельского поселения (О.М.Евсеева) перечислить денежные средства на счет

территориальной избирательной комиссии не позднее 28 июня 2019 года.

        3. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии Крыловская

(Е.А.Андреева) использовать выделенные денежные средства строго по

целевому назначению.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета по экономике, бюджету и налогам.

         5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения                                           Е. Н. Олиференко

Глава Крыловского

сельского поселения                                                                                Н. Д. Синько